modare legibus et statutis seminarii; et, si forte aliqui incor

rigibiles fuerint, poterunt dimitti, et alii melioris frugis in

eorum locum substitui, cum scitu et consensu superiorum

protectorum. Noverint omnes intentionem meam seriam

esse, ut statum ecclesiasticum firmiter amplectantur, ac in

vinea Domini operam diligentem navent.

8° Denique hujus meae Condrosianae fundationis instituo

perpetuos protectores reverendum dominum archidiaconum

Condrosii necnon almae Universitatis rectorem magnificum pro

tempore existentes, et omnes eorum in dicta officia et digni

tates archidiaconatus Condrosii et almae Universitatis Lova

niensis rectoratus successores, enixe ipsos rogans, ut hoc

onus pro Dei honore suscipere et in perpetuum hujus

fundationis protectores esse dignentur, et pro talibus ha

beantur. Olumucii.

Les quatres adminisirateurs du séminaire de Liége approu.

verent la fondation, le 16 novembre 1662, et en remplirent

les conditions,

VII.

Fondation de Gérard Filée.

5 décembre 1692, 8 mai 1701, et 20 octobre 1713.

Gérard-Jean Filée, curé de Lincent, par testament du 5 dé

cembre 1692, légua les biens provenant de son père à Jean

Filée, fils de Gillon Filée, n instituant et nommant dans le

reste de tous ses biens tant meubles qu'immeubles son héri

tière universelle Lisbeth, alias Willemyne Belrock, sa cousine,

et ce en considération des services qu'elle lui rend journaliè

rement. u

Le 8 mai 1701, il ajouta par codicille la déclaration sui

vante : Declaro, praevia commendatione facta animae meae

Altissimo nec non piissimae Virgini Mariae et omnibus sanctis,

me hactenus nihil immutasse, hoc solum addendo quod, cum
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statuerim haeredem eorum, quae in Brabantia possideo mobi

lium et immobilium, cognatam meam Elisabetham Belrock,

meae intentionis esse, ut post mortem meam fiat venditio

mobilium, paucis exceptis, quae videbuntur cognatae aliquali

ter necessaria; et pecunia inde proveniens applicetur redditui

annuo vel fundo convenienti, ex quo possit cognata pro reli

quo vitae interteneri, et post mortem ejus aliquis juvenis

bonae vitae et alicujus spei laborandi in vinea Domini inter

teneri, vel saltem juvari in suo cursu theologico, addicendo

ipsum alicui collegio Lovanii, quod judicatum fuerit oppor

tunius dominis confratribus classis nostrae, ut sic alii possint

succedere, quoadusque redditus praedictus duraverit, consti

tuendo praedictos confratres ejusdem provisores et curatores,